
BHP. 130 – 1/2010 
 

Zarządzenie Nr 84/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia  31 grudnia 2010 r.  
 
w sprawie powołania komisji bezpiecze ństwa i higieny pracy 
 
 

Na podstawie art. 23712 ustawy  z dnia 27 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 94 z 1998 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Powołuje się Komisję bezpieczeństwa i higieny pracy zwaną dalej „komisją 
bhp” w składzie: 

1. mgr Dariusz Horowski  - przewodniczący  
2. mgr inż. Jacek Kaleta - wiceprzewodniczący 
3. Henryk Szmyd   - członek, inspektor bhp 
4. lek. med. Marek Gwiżdż    - członek, lekarz sprawujący opiekę zdrowotną 
5. mgr Marta Olesiak    - członek  
6. Maria Pomietło         - członek  

 
§ 2 

 
Zadaniem komisji bhp jest: 

1) dokonywanie przeglądu warunków pracy, 
2) dokonywanie okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, 
3) opiniowanie i podejmowanie przez pracodawcę środków zapobiegających 

wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym, 
4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy, 
5) współdziałanie z pracodawcą w realizacji9 jego obowiązków w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kanclerzowi. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie Nr 24/2007 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 20 lipca 2007 r. w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa 
i higieny pracy 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 


